
l
2015000164

č.j. KRPB-18556-3/ČJ-2015-0600VZ-OST

Smlouva

o výpůjčce podle ust. par. 2193 a násl. občanského zákoníku, uzavřená mezi

1/ Zdravotnickou záchrannou službou Jihomoravského kraje, příspěvkovou
organizaci, lČ 00346292, se sídlem v Brně, Kamenice Id, zastoupenou svým ředitelem
panem Ing. Milanem Klusákem, MBA jako půjčitelem ldále jen ,,půjčitel"l a

2/ Českou republikou - Krajským ředitelstvím policie Jihomoravského kraje, lČ
75151499, DIČ CZ75151499 se sídlem v Brně, Kounicova 24, zastoupeným svým ředitelem
panem plk. Ing. Leošem Tržilem jako vypůjčitelem ldále jen ,,vypůjčitel"l.

1.

půjčitel je oprávněn na základě svého práva hospodaření nakládat s těmito movitými věcmi
z majetku Jihomoravského kraje: 15 ks aed, jejichž specifikace je obsažena v příloze, která
je nedílnou součásti této smlouvy. Účetní hodnota majetku činí celkem 598 950,00 Kč vC.
DPH slovy: pětsetdevadesátosmtisÍcdevětsetpadesátkorunčeských.

2.

půjčitel se zavazuje, že movité věci podle ČI. 1 této smlouvy přenechá vypůjčiteli k
jeho dočasnému užívánĹ a to zejména pro účely jeho součinnosti s vypůjčitelem podle
smlouvy mezi oběma stranami o poskytování pomoci v rámci integrovaného záchranného
systému ze dne 1.4.2013.

3.

vypůjčitel se zavazuje užívat movité věci podle ČI. 1 této smlouvy výhradně k účelu
podle ČI. 2 této smlouvy, a k činnostem s tím spojeným.

4.

vypůjčitel se zavazuje nepřenechávat movité věci podle ČI. 1 této smlouvy bez
předchozího písemného souhlasu půjčitele k užívání jiným osobám.

5.

výpůjčka movité věci podle této smlouvy se děje bezplatně.

6.

půjčitel se zavazuje provádět na svoje vlastní náklady i opravy a běžnou údržbu
movitých věcí podle ČI. 1 této smlouvy.

2015000164



7.

vypůjčitel se zavazuje s movitými věcmi podle ČI. 1 této smlouvy nakládat šetrně a
přiměřeně jejímu účelu a chránit je před poškozením, ztrátou, zneužitím nebo zničením. Pro
případ ztráty nebo zničení těchto věcí se vypůjčitel zavazuje zaplatit půjčiteli náhradu škody
ve výši aktuálni pořizovací ceny těchto věcí na tuzemském trhu.

8.

Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právni vztah mezi půjčitelem
a vypůjčitelem ust. par. 2193 a násl. občanského zákoníku a obecnými ustanoveními
občanského zákoníku o závazcích, včetně práv půjčitele, vyp|ývajÍcÍch z odpovědnosti
vypůjčitele za porušování jeho povinností podle citovaného zákona a této smlouvy.

9.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

10.

Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních
stran. Tuto smlouvu lze také vypovědět písemnou výpovědí s tříměsÍčnÍ výpovědní lhůtou,
která počne běžet prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po doručeni výpovědi druhé smluvní
straně.

11.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření.

12.

Dáno v Brně dne 28.1.2015 ve třech originálních písemných vyhotoveních, z nichž
1 obdrží půjčitel a 2 vypůjčitel.

2



Příloha č. 1 Specifikace AED

Název Ks výrobni číslo Přis|ušenstvÍ
AED Lifepack 1000 1 43026433 ! prohlášení o shodě, návod k obsluze
AED Lifepack 1000 1 43026434 l prohlášení o shodě, návod k obsluze
AED Lifepack 1000 1 43026435 prohlášeni o shodě, návod k obsluze
AED Lifepack 1000 1 43026436 prohlášeni o shodě, návod k obsluze
AED Lifepack 1000 1 43026437 i prohlášeni o shodě, návod k obsluze
AED Lifepack 1000 1 43026438 ! prohlášení o shodě, návod k obsluze
AED Lifepack 1000 1 43026439 prohlášení o shodě, návod k obsluze
AED Lifepack 1000 1 43026440 prohlášeni o shodě, návod k obsluze
AED Lifepack 1000 1 43026441 prohlášeni o shodě, návod k obsluze
AED Lifepack 1000 1 43026442 prohlášení o shodě, návod k obsluze
AED Lifepack 1000 1 43026443 prohlášení o shodě, návod k obsluze
AED Lifepack 1000 1 43026444 prohlášeni o shodě, návod k obsluze
AED Lifepack 1000 1 43026445 prohlášení o shodě, návod k obsluze
AED Lifepack 1000 1 43026446 prohlášeni o shodě, návod k obsluze
AED Lifepack 1000 1 43026447 prohlášení o shodě, návod k obsluze


